Wójtowicz-Huber, „Ojcowie narodu”. Duchowieństwo greckokatolickie
w ruchu narodowym Rusinów galicyjskich (1867–1918), Warszawa 2008.

12 [В. Барвінський], Въ столѣтнû роковины вступленя на австрійскій престолъ цѣсаря
Іосифа ІІ (1780–1880). Ôтчитъ Володимира Барвѣньского, выголошеный на вечерѣ дня
17 (29) листопада 1880, Львів 1880, s. 5–6.

13 Na temat struktury, składu, platformy ideologicznej oraz działalności lwowskiego Instytutu
Stauropigialnego zob. І. Орлевич, Ставропігійський інститут у Львові (кінець XVIII – 60-і
рр. ХІХ ст.), Львів 2001 [2-ге вид.]; О.